Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de  Sao  Martinho da Serra

DECRETO EXECUTIVO N° 4190-2023 de 25-09-2023

Revoga o Decreto n° 4099, de 06 de abril de 2022 e
o  Art.  2° do Decreto n° 4104, de 27 de maio de 2022.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  MARTINHO DA SERRA, no uso de suas

atribuições legais, DECRETA:

Art.  1° Fica revogado o Decreto n° 4099, de 06 de abril de 2022.

Art.  2° Fica revogado o  Art.  2° do Decreto n° 104, de 27 de maio de 2022.

Art.  3° Este Decreto entra em vigor na dat cle sua  pub  fação.

GABINETE DO PREFEITO M_UNI 	 tinho da Serra, aos 25 (vinte

e cinco) dias do mês de setembro 	623 (0

ROB 	 TRINDADE
Prefeito 	mcipal

P tj B L 1 72, '424, C) 0 \'
Ni o

, 2,..,......,,Arz_o_ Q.:.,i2.1s0:74,..

1 	2r  DAL-V 	! ..,   ...._

WM%
sorom...ranweakoncus..*.m.

OR

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • 55 3277 1101 • São Martinho da Serra • RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

	Page 1